erat Nabal: et nomen uxoris eius Abigail, eratque mulier illa prudentissima, et speciosa: porro vir eius durus, et pessimus, et malitiosus: erat autem de genere Caleb.

4. Cum ergo audisset David in deserto quod tonderet Nabal gregem suum,

5. Misit decem iuvenes, et dixit eis: Ascendite in Carmelum, et venietis ad Nabal, et salutabitis eum ex nomine meo pacifice.

6. Et dicetis: Sit fratribus meis, et tibi pax, et domui tue pax, et omnibus, quaecumque habes, sit pax.

7. Audivi quod tonderent pastores tui, qui erant nobiscum in deserto: numquam eis molesti fuimus, nec aliquando defuit quidquam eis de grege, omni tempore quo fuerunt nobiscum in Carmelo.

8. Interroga pueros tuos, et indicabunt tibi. Nunc ergo inveniant pueri tui gratiam in oculis tuis: in die enim bona venimus, quodcumque invenerit manus tua, da servis tuis, et filio tuo David.

9. Cumque venissent pueri David, locuti sunt ad Nabal omnia verba hæc ex nomine David: et siluerunt.

10. Respondens autem Nabal pueris David, ait: Quis est David? et quis est filius Isai? hodie increverunt servi qui fugiunt dominos suos.

11. Tollam ergo panes meos, et aquas meas, et carnes pecorum, quae occidi tonsoribus

Y. 6. En lugar de las palabras: *Et dicetis: Sit fratribus meis*, se lee en el hebreo: *Et dicetis sic viventi.* Parece que San Gerónimo en lugar de *lxi, viventi*, leyó *laxi, fratri meo*, ó *fratribus meis*. Acaso debería leerse *lo aki ath, ei: Frater meus (es) tu*. Decidle: Tú eres mi hermano: la paz sea contigo, &c.

Y. 8. Era costumbre celebrar fiestas y regocijos en el tiempo del esquileo. *Ibid.* La denominacion de hijo es tal vez á causa de la edad de Nabal.

Antes
de la era cr.
vulgar
1057.

y su muger Abigail, la cual era hermosa y muy prudente, mientras su marido era duro, muy perverso y malicioso: era este del linage de Caleb; pero no tenia sus virtudes.

4. Habiendo David sabido en el desierto que Nabal trasquilaba su rebaño,

5. Le envió diez jóvenes, á los cuales dijo: Subid al Carmelo, y yendo á casa de Nabal, lo saludaréis atentamente en mi nombre,

6. Y le diréis: La paz sea con mis hermanos y contigo, y la paz sea tambien en tu casa y en todo cuanto posees.

7. He sabido que estaban en la trasquila los pastores tuyos que estuvieron con nosotros en el desierto: jamas les causamos molestia alguna, ni les faltó alguna cosa del rebaño en todo el tiempo que estuvieron con nosotros en el Carmelo;

8. Pregúntalo á ellos y te lo dirán. Hallen pues tus siervos ahora gracia ante tus ojos, ya que venimos en tan buen dia: dá á tus servidores, y á tu hijo David lo que tuvieres á bien.